

### Složení uzení a sýrů

**Debecinka Bohemia**, masný tepelně opracovaný výrobek. Složení: vepřová kýta 75%, pitná voda 19%, jedlá sůl, konzervant E250, cukr, želírující látka E407a, stabilizátory E450, 451, zahušťovadlo E415, antioxidanty E301, 316, 331, látka zvýrazňující chuť E621, modifikovaný škrob E1414, paprikový extrakt E160c, obsah soli do 2,5%. BEZLEPKOVÉ, neobsahuje alergen.

**Eidam 30%**, 30% T.V.S., 55% sušiny, Složení: mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury. Alergen: Laktoza

**Gouda 48%**, 48% T.V.S., 55% sušiny, Složení: mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury. Alergen : Laktoza

**Hermelín sýr**. Složení: mléko, mlékařská kultura, penicillium candidum. Alergeny: laktoza

**Salám hercules**, masný výrobek trvanlivý, fermentovaný. Složení: vepřové maso, sádlo, hovězí maso, jedlá sůl max 4,2%, voda, vepřové kůže, dextroza, extrakt z červeného vína a červené řepy, směs koření a extraktů koření, startovací kultura mikroorganismů, konzervant E250, barvivo E120, karamel, antioxidant E316. BEZLEPKOVÉ.

**Šunka standardní**, masný výrobek tepelně opracovaný. Složení: vepřová kýta 70%, p.voda 24%, jedlá sůl, konzervant E250, želírující látky E407, 407a, zahušťovadlo E425, stabilizátory E451, 451, cukr, antioxidanty E301, 316, 331, látka zvýrazňující chuť E621. Obsah soli do 2,5%. BEZLEPKOVÉ, neobsahuje alergen.

**Tuňák drcený v rostlinném oleji**. Složení .sekané maso z tuňáka pruhovaného, sojový olej, jedlá sůl. Alergen: ryby

**Výrobní salám**, tepelně opracovaný masný výrobek. Složení: vepřové maso 41%, vepřové sádlo, voda, jedlá sůl, česnek, bramb.škrob, stabilizátor E250, 450, antioxidant E301, barvivo E120, aroma, extrakty koření. Obsah tuku do 38%.